

# TABUS ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/05/2015**

---

**Brian Bertelsen**

---

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TABUS ApS Skræddervej 16 9900 Frederikshavn
	CVR-nr: 31330106 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel 9900 Frederikshanv
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 15.987. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 346.716 og egenkapitalen er kr. 336.546.

Årets overskud foreslåes anvendt i henhold til specifikation stående under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der har ikke været ansatte i årets løb.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet. Hovedanpartshaver i moderselskabet har besluttet, at selskabet og moderselskab skal ophøre i 2015.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Hele anpartskapitalen er ejet af moderselskabet B. Bertelsen Holding ApS. Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet selskaberne ikke overstiger de i anpartsselskabslovens grænser.

## Balance

### Debitorer:

Tilgodehavender måles til kostpris efter individuel vurdering. Der er foretaget hensættelse til imødegåelse af eventuelle tab.

### Eventualskat:

Eventualskat beregnes med 24,5% af forskellen mellem de bogførte værdier og skattemæssige værdier.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.000	-4.125
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-4.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-4.125</b>
Andre finansielle indtægter .....		26.157	25.011
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.157</b>	<b>20.886</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.157</b>	<b>20.886</b>
Skat af årets resultat .....		-5.170	-5.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.987</b>	<b>15.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.987	15.686
<b>I alt .....</b>		<b>15.987</b>	<b>15.686</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		123.942	118.675
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1	222.616	213.334
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>346.558</b>	<b>332.009</b>
Likvide beholdninger .....		158	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>346.716</b>	<b>332.009</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>346.716</b>	<b>332.009</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		211.546	195.559
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>336.546</b>	<b>320.559</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.170	5.200
Anden gæld .....		5.000	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.170</b>	<b>11.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.170</b>	<b>11.450</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>346.716</b>	<b>332.009</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ulovlig anpartshaverlån, selskabslovens § 210

Tilgodehavende direktør Brian Bertelsen.....	222.616	213.334
	222.616	213.334

Der er tilskrevet rente i henhold til selskabsloven. Der er ikke aftalt særlige indfrielsesvilkår. Lånet har max været kr. 222.616. Der er indbetalt kr. 12.375 til selskabet i årets løb.

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	195.559	275.559
Årets resultat	0	15.987	15.987
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>211.546</b>	<b>291.546</b>

Selskabets kapital er ikke blevet udvidet siden stiftelsen i 2008.